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Bostadsriittsforeningen Kungsgatan 46 i Trollhittan
Org nr 769631-7853

;&rsredovisning for rikenskapsaret 2018

Styrelsen avger f6ljande drsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberiittelse
- resultatrikning

- balansrikning

- kassaflodesanalys

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
féregaende ar.

1(13)

Sida

O 0N



N,

)

<)

e : = . 2(13
Bostadsrittsforeningen Kungsgatan 46 1 Trollhittan (ha)
769631-7853

Forvaltningsberittelse
Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Kungsgatan 46 1 Trollhittan, organisationsnummer
769631-7853, avger hirmed foljande arsredovisning.

Visentliga héindelser under rakenskapsaret

Under ret har Bostadsriittsforeningen Kungsgatan 46 i Trollhittan fusionerats med Ekonomisk
Forening Kungsgatan 46 1 Trollhittan.

Stvrelsen och suppleanter

Ivan Maric, ordférande
Tommy Rosheden, ledamot
Bemt Johansson, ledamot
Kate Christensen, ledamot
Emma Andersson, Revisor
Joel Johansson, ledamot

Foreningens verksamhet

Foreningen #ger fastigheten Gullén 9 pa vilken foreningen uppléter bostadsrattsldgenheter.

Foéreningen har 19 bostadsrittsldgenheter med en totalyta om 1 560 m?.
Foreningens forsta medlemmer flyttade in 1 mars 2018 dé bostadsriitterna stod klara.

Byggnader
Under 2018 har byggnationen pa fastigheten Gullén 9 inom Trollhéttans kommun slutforts.

Fastigheten ir belidgen pa Kungsgatan 46 i Trollhittan.

Information om fastighetens bostadsrdtter
Storlek  Antal Total yta m?

2rok 1st 653 m?
3rok 13st 1029 m?
4ro0k 5st 466 m?

Summa 19st 1560 m?
Det finns 4ven 12 st garageplatser i foreningens garage belaget pi markplan.
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Bygenadernas tekniska status

Byggnaden firdigstilldes under 2018 och inflyttning for de forsta bostadsriittsinnchavarna agde rum
I'mars 2018, Diirefter har endast lopande underhall utforts

Nedanstaende datgéirder har genomfarts eller planeras

Under aret har {ore

ningen nte genomfor nagra storre underhallsatgirder,
Stidning upphandl

as via entreprenad och har under dret utforts av Tristar Clean AB.
Foreningens fastigheter ar fullviirdesforsiikrade hos | Ansforsikringar Alvsborg.

Ekonomi

Foreningen har under ret uppvisat ett starkt positivt kassaflode tack vare gynnsamma
rnteforutsittningar. Foreningens banklin uppgar pa bokslutsdagen till 19 850 000 kr och i syfte att
begriinsa riskerna har foreningen bundit ldnen pd olika bindningstider.

Ingen héjning av arsavgifterna har skett under 2018,

Avsiittning till fond for yttre underhall sker enligt den eckonomiska planen med 30 kr/total boarea,
vilket resulterar i en avsdtning pa 46 800 kr under 2018,

Flerarsoversikt
2018 2017
Nettoomsittning tkr 1091
Resultat efter finansiella poster tkr 94 -3
Soliditet % 66,0 neg
Forindringar i eget kapital
Fond for yttre  Balanserat Arets

Medlemsinsatser underhall resultat  resultat Totalt
Belopp vid arets inging - . -6 250 23494 29744
Resultatdisposition enligt arsstimman
Balanseras i ny rdkning -3494 3494 -
Insatser 38990 300 - - - 38990 300
Avsiittning fond for yttre underhill 46 800 -46 800 - -
Arets resultat - - - 37097 _ 37097

Belopp vid drets utgéng 38990 300 46 800 -56 544 37097 39017653
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Resultatdisposition

Resultatet for foreningens verksamhet under rikenskapsaret framgar av efterfoljande resultatrikning

med tillhidrande noter. Forslag om avsittning till underhallsfond enligt nedan foljer stadgarna/budget.
Forslag till disposition av underhallsfond enligt nedan motsvarar under dret utfort underhall.
Till Foreningsstimmans forfogande star féljande belopp:

l?alanserat resultat -9 744

Arets resultat 37097

Totalt 27 353

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras enligt foljande

Reservering till fond for yttre underhall 46 800
-19 447

Balanseras i ny riakning

Totalt 27 353
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Rorelsekostnader

Personalkostnader
Driftskostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliggningstillgngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2018-01-01
-2018-12-31

1013915

3]

1013915
3 -31 000
4 -313 858
-445 324
-790 182

223733

-186 636
-186 636
37 097
37 097

37 097

5(13)

2017-01-01
-2017-12-31

0

3494

-3494

-3 494

3494
3494

3494
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Balansvikning
Fillgangar
\nlagguingstillpdngm

T ) ,
Mateniclia arlae et

By eenader och ik

Nereeene materiella mu‘.:\q\\:mu_y\m’f‘s:.m_\:.n
Sununa anligpningstillpingar
Omaiittningstillgingar

Aorttnstiga tordringa

Oveiga tordongi

Eorutbetalda kostader och upplupna mtikten

NI Kortristiga fe wdringar

KNaxsa och bank
Kassa och Bank

Summa Rassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgdngar

Eget Kapital och skulder
Eget Kapital

Bundert eget hapital

lnsatser

Fond 6 yttre underhall

Sturime bundet eget kapital

Nao

20081 2-01

AN AXS TS

SNAMS TS

ARAS T3

159

159

650 422

650 422

650 581

59 075 694

38 990 300
40 8300

39037 100

Ol )

2017-12-3

0

300

300

0

300

300

300

300
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Balansrikning

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Qvriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2018-12-31
-56 544

37 097

-19 447

39017 653

7,8 19 650 000

19 650 000

7 200 000
19 440
188 601

408 041

59 075 694
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2017-12-31

6250
3494

19744

-9 444

9 744

0744

300
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet, mm

Erlagd rinta

(:)kning/minskning ovriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning kortfristiga rorelseskulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar 1 materiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Insatser

Upptagna lan

Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2018-01-01
-2018-12-31

37097
531942
-186 636
382 403
-141

198 297

580 559

-58 870 437

-58 870 437

38 990 300
20 000 000
-150 000

58 840 300

550 422
100 000

650 422

8(13)
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper
'\l\lL‘dU\ sningencdr upprittad 1 enlighet med drsredovisningslagen och BINAR 201610

Ar sredovisning i mindre {oretag,

Fordringar
Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Yttre fastighetsunderhall

Overfdring till fond for yttre underhill gors enligt f6reningens underhéllsplan. Uttag frin fond gors
genom Overforing till balanserat resultat, for att ticka arets underhillskostnader, efter beslut pa
foxemngsslamma

Ovriga tillgangar och skulder
Ovriga tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirde om ej annat anges i not.

Byggnader

Avskrivning sker linjirt 6ver beddmd nyttjandeperiod. Vid bedémningen av nyttjandeperiod har de
delar av byggnaden med lingst nyttjandeperiod varit utgdngspunkten eftersom avsikten ir att delar
med kortare nyttjandeperiod ska repareras och underhallas. Aterstiende nyttjandeperiod for
foreningens byggnad bedoms vara till 4r 2118

Inkomstskatt

Bostadsrittsforeningen har inga inkomster utdver avgifter samt riantor hanforliga till
fastighetsinnehavet och betalar dérfor ingen inkomstskatt. I den man 6vrig inkomst av kapital eller
annan forvirvskilla forekommer beskattas den med statlig inkomstskatt om 22 procent.

Avskrivningar
Tillampade avskrivningstider:
Byggnader och mark 100 ar
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Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettomsiittning
2018-01-01
-2018-12-31
Arsavgifter bostider 911 020
Hyror parkering 90 000
Ovriga rorelseintiikter 12 895
Not 3 Personal
2018-01-01
-2018-12-31

Medelantalet anstiillda, m m

10(13)

2017-01-01

2017-01-01
-2017-12-31

Foreningen har i likhet med foregdende &r inte haft nigra anstillda, arvode for styrelsearbete ar

kostandsfort men ej fordelat Gver styrelsemedlemmar.

Totalt 0
Loner och andra ersiattningar samt sociala kostnader inkl

pensionskostnader

Styrelsearvoden 31 000

~

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 31 000

(=}

[
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Not 4 Driftskotnader

Stiidning

Renhdllning
Fjarrviirme

Elniit & elhandel
Vatten
Fastighetsskatt
Redovisningstjiinster
Forsikring
Forbrukningsinventarier
Ovrigt

It yinster & bredband

Upplysningar till balansriikningen

Not § Byggnader och mark

- Inkop
Utgédende anskaffningsvirden
- Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 6 Langfristiga skulder

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare dn fem ar

efter balansdagen

2018-01-01
2018-12-31

39 539
34 024
81247
41 682
53 695
19 440)
17 507
9 688
2610
8 490
5936

313 858

2018-12-31

58 870 437
58 870 437
-445 324

-445 324

58425113

2018-12-31

18 850 000

1113)

20170101
2017-12-31

0

2017-12-31

1o

2017-12-31
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Not 7 Skulder som redovisas i flera poster
2018-01-01 2017-01-01
20181231 -2017-12-31
Foretagets skulder Gl kreditinstitut redovisas under foljande
poster i balansriikningen:
l‘:ﬁn,q/)'i‘s'ligu skulder:
Ovriga skulder till kreditinstitut 19 650 000 .
Korifristiga skulder:
Ovriga skulder till kreditinstitut 200 000 -
Summa skulder till kreditinstitut 19 850 000 0
Not 8 Skulder till kreditinstitut
Langivare Riinta % Rintan ér  Amortering Lénebelopp
bunden t.o.m. ar 2018-12-31
Swedbank Hypotek AB 1,39 2020-01-24 70 000 6 947 500
Swedbank Hypotek AB 1,66 2022-01-25 70 000 6 947 500
Swedbank Hypotek AB 1,097 3 manader 60 000 5955 000
Totalt 200 000 19 850 000
Not 9 Stiillda siikerheter
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Fastighetsinteckning 20 000 000 -
20 000 000 0
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Ivan Maric Kate Christensen
Ordforande
Bernt Johansspn Joel Johansson ‘

€ AN

Tommy Rosheden a Andersson
Revisor
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Revisionsberattelse 2018

Till arsmotet i Brf. Kungsgatan 46 Trollhattan
Organisationsnr. 769631-8753

Jag har granskat féreningens rakenskaper for perioden oktober-december under
verksamhetsaret 2018.

Intakter och kostnader &r styrkta med verifikationer.

Jag har aven kontrollerat bankkonton samt granskat protokoll éver styreisens
sammantraden.

Arsredovisningen har uppréttats pa det satt som foljer arsredovisningslagen och ger en
rattvisande bild av bolagets resultat och stéllning.

Revisionen ger en rimlig grund for att tillstyrka
¢ att arsmétet faststiller resultatrékningen och balansrakningen for foreningen

e att styrelsens ledamdter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Trollhéttan, 9 juni 2019
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